
 

Toimintasuunnitelma 2022 

Puistokadun päiväkotikoulun vanhempainyhdistys  

Puistokoulun Tuki ry on rekisteröity yhdistys, jonka toimintaa ohjaavat yhdistyslaki ja 
yhdistyksen säännöt. Vanhempainyhdistyksen tehtävänä on edustaa koulun kaikkia vanhempia ja 
toimia vanhempien kohtaamispaikkana. Vanhempainyhdistys on myös osaltaan mukana 
tukemassa koulun valtakunnallisia ja paikallisia tavoitteita. 
  
Vuosikokouksessa valittu hallitus vastaa yhdistyksen toiminnan toteutumisesta, mutta tämän 
lisäksi kaikki päiväkotikoulun lasten vanhemmat ja huoltajat ovat tärkeitä vanhempaintoimijoita.  

Yhdistyksen jäsenmaksu on 10 e/vuosi ja jäseniksi voivat liittyä kaikki, jotka haluavat kannattaa 
Puistokoulun Tuki ry:n toimintaa.  

Puistokoulun Tuki ry on Suomen Vanhempainliiton jäsenyhdistys sekä Jyväskylän 
vanhempainfoorumi ry:n jäsen. Yhdistyksellä on kaikille avoin Facebook-ryhmä (https://
www.facebook.com/puistokoulu) ja nettisivut Puistokadun päiväkotikoulun Pedanet-sivuilla: 
https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr) 

Puistokoulun Tuki ry:n vuosi  

Yhdistyksen toiminta noudattelee päiväkodin ja koulun toiminta-aikoja ja yhdistyksen hallitus 
kokoontuu noin kerran kuukaudessa ja tarvittaessa. Toimintaa rytmittämään on kehitelty myös 
oma vuosikello.  

Yhdistys viestii aktiivisesti toiminnastaan. Päätiedotuskanava on edelleen koulun sähköinen 
tiedotuskanava Wilma sekä Puistokadun päiväkotikoulun kotisivut. Puistokoulun Tuen Facebook-
sivuilla on tiedotettu yhdistyksen ja koulun tapahtumista sekä ajankohtaisista asioista. Lisäksi 
siellä on jaettu mm. vanhempainliiton, kaupungin ja muiden sidosryhmien tapahtumauutisia ja 
lapsia tai vanhemmuutta koskevaa sisältöä. Viestintää on tukemassa yhdistykselle laadittu 
viestintäsuunnitelma, johon liittyy myös viestinnän vuosikellon. 

Kokouksiin kutsutaan mukaan koulun edustajia. Yhdistys myös esittäytyy päiväkotikoulun 
tapahtumissa ja pyrkii osallistumaan Jyväskylän Vanhempainfoorumi ry:n toimintaan. Vuoden 
aikana yhdistyksen edustaja osallistuu laajennetun oppilashuoltoryhmän kokouksiin rehtorin 
kutsumana. 

Tänä vuonna yhdistys jatkaa edelleen perinteisiä tuen muotoja, kuten kirjalahjoitukset, 
stipendit, hymypatsaat, ja kevätjuhlan ruusut. Tarkoitus on myös  toteuttaa 
varainhankintakampanja. Avustuksia myönnetään harkinnan mukaan. 
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Kevään ja tulevan syksyn aikana toteutetaan yhdistyksen tuottamaa ja koulun kanssa 
yhteistyössä koordinoimaa kerhotoimintaa, johon yhdistys haki ja sai rahoitusta AVI:lta.  

Lauantaikoulupäivänä toteutetut Syyskarnevaalit ovat olleet perinne, jonka toteuttamiseen on 
osallistunut kaikkien luokkien vanhempia. Vanhempainyhdistys on koordinoinut tapahtuman 
suunnittelua ja toteuttamista osana valtakunnallista Kodin ja koulun päivää. Yhteisiä tapahtumia 
voi taas suunnitella, joten tavoitteena on olla järjestämässä koululle Syyskarnevaalia 2022.  

Keväästä 2020 Puistokoulun Tuki ry on ottanut vastuun Puistokadun päiväkotikoulun päiväkoti- ja 
koulukuvausten kilpailuttamisesta ja sopimuksen tekemisestä. Vuoden 2022 valokuvauksen 
järjestelyistä vastaa jälleen vanhempainyhdistys ja järjestää kuvaussopimuksen. Tästä yhdistys 
saa kulukorvauksen.  

Tammi-, helmi- ja maaliskuu  
Hallituksen kokouksissa kuullaan koulun kuulumisia, käydään läpi kevään suunnitelmia ja 
päätetään hankinnoista. Vuosikokousta valmistellaan. Yhdistys tiedottaa toiminnastaan 
tammikuun uutiskirjeessä, jäsenkirjeellä, kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Yhdistyksen 
syksyllä 2021 saaman lahjoitusrahan käyttö sovitaan yhdessä koulun ja oppilaskunnan kanssa. 
Lahjoitukset toimitetaan koululle. Maaliskuussa on Puistokoulun Tuki ry:n vuosikokous ja samassa 
yhteydessä vuosikokouksen jälkeen pidetään hallituksen järjestäytymiskokous. 
Valokuvaussopimus tehdään huhtikuun alkuun mennessä. Kevään kerhotoiminta starttaa. 

Huhti- ja toukokuu  
Huhtikuussa hallituksen kokouksessa keskitytään varainhankintakampanjaan ja käsitellään 
perinteisiä kevään hankintoja, eli hymypatsaiden ja 6. luokkien ruusujen hankkimista ja 
luokkastipendien myöntämistä. Toukokuussa Tuki pyrkii tiedottamaan toiminnastaan erityisesti 
tulevien ekaluokkalaisten vanhemmille, toiminnan esittelyn ja jäsenhankinnan merkeissä. 
Yhdistys tiedottaa toiminnastaan toukokuun uutiskirjeessä, kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. 
Kerhotoiminta jatkuu. 

Kesä- ja heinäkuu  
Kesäkuussa juhlitaan lukuvuoden päätöstä, toimitetaan koululle kevään muistamiset ja 
edustetaan päättäjäisissä. Kesäkuun kokouksessa sovitaan alustavasti syksyn aikatauluista ja 
viimeistellään syyslukukauden kerhotoiminnan suunnitelmat. Yhdistys tiedottaa toiminnastaan 
kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. 

Elo- ja syyskuu  
Päiväkotikoulun syyslukukausi käynnistyy 10.8. Kuvaussopimuksen mukaan toteutetaan  
henkilökunnan ja koululaisten koulukuvaukset. Puistokoulun Tuki ry. esittäytyy 
vanhempainilloissa ja kokouksissa suunnitellaan syksyn toimintaa. Yhdistys tiedottaa 
toiminnastaan jäsenkirjeellä, elokuun uutiskirjeellä, kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. 
Erityisesti esikoululaisten ja 1.-luokkalaisten vanhemmille tiedotetaan yhdistyksestä. 
Syyskarnevaali järjestetään, mikäli rajoituksia ei ole. Syyskauden kerhotoiminta starttaa. 

Loka-, marras- ja joulukuu  
Kokouksissa käydään läpi syksyn toiminnan toteutumista ja hankintoja. Kerhotoiminta jatkuu. 
Yhdistys on perinteisesti tukenut koulun kirjastoa kirjahankinnoilla. Joulun alla luovutetaan 
lasten ja henkilökunnan toiveet huomioiden kootut kirjapaketit sekä koululle että päiväkodille. 
Puistokoulun Tuki ry:n edustajat osallistuvat koulun joulukahveille, mikäli sellaiset järjestetään 
ja rajoituksia ei ole.  



Tulevia suunnitelmia, haasteita ja kehitettävää  

Puistokadun päiväkotikoulun vanhempaintoiminnalla on pitkät perinteet. Yhdistyksen toiminta 
voi rakentua hyvien jo olemassa olevien rakenteiden varaan, mutta yhtä lailla sen tulee 
huomioida nykyhetki, ja katsoa myös tulevaan. Yhdistys jatkaa edelleen toimintatapojen 
kehittelyä avoimin mielin ja vakiinnuttaa jo kehittyviä uusia perinteitä. 

Vuosi sitten yhdistys toteutti heijastinkampanjan ja tänä vuonna tavoitteena on toteuttaa 
varainhankintakampanjana kangaskassiprojekti. Jokin vastaava kampanja on hyvä jäädä 
perinteeksi, eikä sen tarvitse olla joka vuosi samanlainen. Yhdistyksen jäsenillä tulee olla 
mahdollisuus tuoda esiin uusia ideoita ja osallistua toimintaan monipuolisesti. Syyskarnevaalin 
tapainen tapahtuma pyritään myös järjestämään, mahdollisesti hieman uudistuneena. Yhteisen 
tapahtuman suunnittelu osallistaa oppilaita ja vahvistaa yhteisöllisyyttä, samalla kun yhdistys voi 
tapahtuman yhteydessä saada varoja hankintoihin. Perusopetuslain maksuttomuusperiaate 
vaikuttanee tapahtuman luonteeseen ja tämä voi olla positiivinenkin asia. Mutta tästäkin syystä 
on hyvä olla olemassa muitakin muotoja varainhankintaan. 

Kokouskäytännöissä on hyvä pyrkiä tarkoituksenmukaisuuteen. Poikkeuslain myötä etäkokoukset 
ovat tulleet tutuksi ja jatkossa myös etäkokoontumista voisi hyödyntää, jos se esimerkiksi 
vaikuttaa kokouksiin osallistumisaktiivisuuteen. 

Huoltajia kannustetaan mukaan vanhempaintoimintaan ja pyritään entistä enemmän 
huomioimaan päiväkodin puoli viestinnässä, hankinnoissa ja tapahtumissa. Huoltajien ajatusten 
ja "kotien äänen" kuulemiseen voisi kehitellä lisää keinoja. Keskustelun ja ajatusten esiin 
tuomiselle voisi kehittää enemmän kanavia. Jäsenmäärän lisääminen on jokavuotinen tavoite ja 
haaste. Uudet jäsenmaksut ovat myös yksi tulonlähde. 

Vanhempainyhdistys seuraa edelleen ajankohtaisia asioita ja pyrkii olemaan mukana 
vaikuttamistyössä, mm. Jyväskylän Vanhempainfoorumin ja Suomen vanhempainliiton kautta. 
Yhdistyksen edustajan on tärkeää edelleen osallistua koulun moniammatillisiin 
yhteistyömuotoihin, esim. laajennettuihin OHR:n kokouksiin ja tiedottaa yhdistystä niistä. 
Kokouksiin on hyvä kutsua säännöllisesti koulun edustajia.  

Yhdistyksen tavoitteena oli viime vuonna kehittää viestinnän tavoitettavuutta 
tasavertaisemmaksi, esimerkiksi huomioimalla erilaiset kulttuuritaustat ja monikielisyyden. 
Tavoitteisiin ei täysin päästy ja näitä asioita pyrimme tänä vuonna aktiivisemmin kehittämään 
osana omaa toimintaamme, kuin myös osana koulujen yhteistä tasa-arvosuunnitelmaa. 

Yhteistyömahdollisuuksia oppilaskunnan kanssa kannattaa myös aktiivisesti käyttää. 
Oppilaskunnan edustajat ovat itse toivoneet saavansa enemmän tehtäviä ja tekemistä. 
Vanhempainyhdistykselle on sopivaa olla tukemassa lasten osallisuutta. 

Kerhotoimintaa voisi tulevaisuudessakin suunnitella ja toteuttaa yhteistyössä koulun 
hankerahoituksella toimivan harrastuskoordinaattorin kanssa jossain muodossa. Ainakin 
kannattaa hakea ulkopuolisia rahoituksia, jos sopivia on tarjolla ja jos yhdistyksestä löytyy 
innokkuutta.  

Yhdistyksen kirjattuun toiminta-ajatukseen on hyvä palata ajatuksella aika ajoin ja pohtia, 
kuinka se toteutuu ja mitä voisi tehdä sen toteutumiseksi. Myös toiminta-ajatus voi saada uusia 
painopisteitä ja on hyvä jos tällaisen pohtimiselle on myös välillä aikaa. 



Puistokoulun Tuki ry.:n toiminta-ajatus: 
  

Puistokoulun Tuki ry:n tarkoituksena on edistää Puistokadun päiväkotikoulun  
toimintaa ja oppilaiden vapaa-ajan harrastuksia, kehittää kodin ja koulun  
yhteistyötä, olla jäsentensä yhdysside sekä taloudellisesti ja kasvatuksellisesti  
tukea koulun toimintaa.  
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimeenpanee kokouksia,  
kasvatuksellisia esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia, hankkii koulun käyttöön  
opetusvälineitä ja materiaalia, jakaa stipendejä, avustaa  
koti- ja ulkomaisia opintomatkoja, tukee koulun yhteydessä tapahtuvaa  
harrastustoimintaa sekä toimeenpanee erilaisia keräyksiä, tapahtumia,  
arpajaisia ja myyjäisiä.  
Yhdistys tarjoaa järjestämissään juhlissa oppilaille, vanhemmille  
ja opettajille esiintymistilaisuuksia ja pyrkii näin lisäämään kodin ja koulun  
yhteistyötä, edistämään koulun sisäisiä suhteita ja toimimaan muutoinkin  
yhdistyksen tarkoitusperien saavuttamiseksi. 


